
 
 
 
 
 
 

Projektový den: „CESTA KE ŠTĚSTÍ“ – 22. 2. 2022 

V úterý se žáci 8. ročníku zúčastnili projektového dne, který se týkal 

myšlení lidí a chování ve skupině i mimo ni. Přednášejícím byl supervizor 

vzdělávacích kurzů Bc. David Macoun.  Během dopoledne osmáci diskutovali 

například na téma: dbejte o sebe, dávejte dobrý příklad, snažte se druhým 

nedělat to, co byste nechtěli, aby oni dělali vám, ochraňujte a zlepšujte své 

prostředí. Jaké byly zisky z projektu? Posuďte sami.  J. Macounová 

„Poučil jsem se, že jak se zachovám k lidem, tak se zachovají oni ke mně.“ 

(Adrian) 

„Dnešní projekt byl zajímavý, určitě si z toho vezmu hodně.“ (Dominika) 

„Jsem rád, že jsem to mohl slyšet.“ (Tomáš P.) 

„Přednáška mě bavila, protože byla zajímavá a naučila jsem se řešit své 

problémy.“ (Jana) 

„Přednáška se mi líbila. Dozvěděla jsem se, co může ovlivnit mé chování a 

netušila jsem, kolik to může být věcí.“ (Majda)



 

 


